
便簽
日期：109年9月30日
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、文陳閱後，公告於電子公佈欄、本組、本處及本校最新

消息，並e-mail副知全校教師知照。
二、有關徵求訊息，詳如附檔：

(一)構想書收件截止日期：109年10月28日(採線上申請作
業方式，不必備函)，逾期送出、資料不全或不符規定
者，不予受理。

(二)科技部聯絡人 ：戴妃萍 研究員 聯絡資訊：(02) 2737-
7543。

(三) 相 關 表 格 請 至 科 技 部 生 司 網 站 下 載

https://www.most.gov.tw/bio/ch/list/0fa168d4-1dee-
42f2-9f08-6b20c4300eb1。

三、文存。

 
  
會辦單位：

第二層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：109/080502/1/
保存年限：15年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1090017898

0930
1111

0930
1632

代為決行
0930
1632

文稿⾴⾯ 文號：1090017898
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